
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(ІІ сесія VІІ скликання) 

 

26.02.2016 м.  Кривий Ріг № 33 

 
 

┌Про  затвердження  Положення ┐ 

 про  порядок відшкодування з ра- 
 йонного   бюджету   депутатам  
 Довгинцівської  районної  в місті 

 ради  витрат, пов’язаних з депу- 
 татською діяльністю  
   

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про статус депутатів місцевих рад», за пропозицією робочої 
групи з розробки Регламенту та Положення про постійні комісії Довги-
нцівської районної в місті ради, районна в місті ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про порядок відшкодування з районно-
го бюджету депутатам Довгинцівської районної в місті Кривий Ріг ради 
витрат, пов’язаних з депутатською діяльністю (додаток). 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 

програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної в місті ради з питань планування, бюджету, соціально-
економічного розвитку, регуляторної політики та підприємництва     
(Кузуб А.М.) та заступника голови районної в місті ради Красно-        
жона Ю.Л. 

 

 

  

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                І.Г. РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект 


